И.о. заведующего   МБДОУ
«Детский сад № 103»
  Г.А.Таран

______________________________
                                                               (Ф.И.О.  родителя (законного представителя))

______________________________
проживающего по адресу:
______________________________
______________________________

         кон. номер тел.: __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание (присмотр
и уход)  _______________________   ребёнком ______________________________________

          (первым, вторым, третьим и тд.)                                                                     (Ф.И., дата рождения)

_______________________________________посещающим МБДОУ «Детский сад № 103».

Паспортные данные: серия___________, номер____________,

выдан _______________________________________________________________________________

дата выдачи «     »_______________ _______г.

Выплата компенсации части родительской платы, перечисления в кредитную организацию _ПАО

«Сбербанк России» ________

На счет № _40817    _______________________________________, БИК         040813608__

СНИЛС (родителя (законного представителя) ________________________________

СНИЛС (ребёнка) _________________________________

Перечень предоставляемых документов:

1. документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя), и его копия;
2. свидетельства о рождении детей, входящих в состав семьи, и их копии;
3.  номер и реквизиты банковского счета, на который будет перечисляться компенсация;
4. СНИЛС родителя (законного представителя), и его копия;
5. СНИЛС ребёнка, и его копия.

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации,

обязуюсь извещать в течении 5 рабочих дней.

 «__» __________ 202__ г. __________/___________
                                                                                        Подпись (расшифровка)